dainik bhaskar.com

Sponsored Link

न होता. ३५ साम बाब आर्निपिक के प्ले ऑफ में इंडियन शोकी टीम, बॉक्सिंग में विकास की जीत, आर्वरी में टीनर राउड़ में अततु Dainik@hasvar Presents



विष्क आमित्राण यस्वमा विष्ठ संख्या - अधि अभि 12/01/2016-17

जयपुर विकास प्राधिकरण जोन-12 में आनन्य विहार और संकल्प गण्ड योगना के बीध बनी सम्पर्श सक्क की प्राथ्य के बहुर स्थान आया पर कार्य के कार्य कार कार्य कार कार्य दीवार का निर्माण कार्य देश लिए ओनलाईन निविदा आमंत्रित की जाती है। विच्तुत विवरण, जो कि निविद्याप्रपत्र में उपलब्ध है, अचोक्स्ताय कार्यों के कार्यालय में अथवा राजस्थान संस्कार के चपापन पोर्टल गर्यकारकार्य कार्यालय में अथवा राजस्थान संस्कार के चपापन पोर्टल गर्यकारकार्य कार्यालय में अथवा राजस्थान संस्कार के चेवसाईट प्रथम क्षिक वार्यकार कार्यालय कार्यकार का अध्यक्ष कुरावता कुरावता कुरावता स्व अवपुर । वकाला आधावरण कर रावसाइट अकाम हुक आधावना वृद्ध है। पर देखी जा सदस्ती है। निविधादाता को निविदा में भाग लेने हेतु आकायकां निक:— १. जरापुर विकास आधिकरण की देवनाइंट अकाम, [du. unban. rajanthan. gov.in पर पंजीकृता हो। निविदा शुक्क व आर आई, प्रसार्क प्रक्रिया शुक्क के अका ऑनलाईन ही देश होगी। गोली प्रतिभूति ऑनलाईन अथवा बैंक गारूटी के द्वारा दी जा सकती है। 2. ऑनलाईन निविदा में भाग लेने हेतु राजस्थान सरकार के पोर्टल अकाम, कुरावट स्वाक्षिता हुरायां के पर्याची कृता हो।

राजस्थान संयाग/सी/2018-17/2297 अधिशापी अभियन्ता- 12

DON'T MISS

JAIPUR DEVELOPMENT AUTHORITY

Room No. CCC-FF-128, CCC Building, Ram Kishore Vyas Bhavan, Indira Circle, JawaharLal Nehru Marg, Jaipur - 302004
Telephone: +91-141-2569696 e.mail: suresh.mathur@mailida.org

No:- JDA/EE-12/2015-16/D-

Dated:

NOTICE INVITING BID

NIB No.: EE-12/01/2016-17 Job No. 505/2013-14

Name & Address of the	➤ Name: Executive Engineer-12, Jaipur Development Authority
Procuring Entity	➤ Address: CCC-FF-128, CCC Building, Ram Kishore Vyas Bhavan, Indira Circle, JawaharLal Nehru Marg, Jaipur-302004 (Rajasthan) ➤ Email:- suresh.mathur@mailjda.org
Subject Matter of Procurement	➤ Contruction of Protection wall for the link road between Anand Vihar Scheme and Sankalp Nagar, Zone 12, JDA, Jaipur.
Period of work	▶ 6 Months
Bid Procedure	➤ Single Stage tender (eg. Single-stage Two part (envelope) open competitive) eBid procedure at http://eproc.rajasthan.gov.in
Bid Evaluation Criteria (Selection Method)	➤ L1 (eg.Least Cost Based Selection (LCBS)-L1)
Websites for downloading Bidding Document, Corrigendum's, Addendums, etc.	➤ Websites: www.sppp.rajasthan.gov.in , <a href="</td">
Website for online Bid application and payment *	 ➤ Website: www.jaipurjda.org ➤ For participating in the Bid, the Bidder has to apply for this Bid and pay the Bidding Document Fee, RISL Processing Fee and Bid Security Deposit, online only. ○ Bidding document fee: Rs. 500/- Rupees (Five Hundred only) ○ RISL Processing Fee: Rs. 1000/- (Rupees One Thousand only) Requisite Bid Security Deposit
Estimated Procurement Cost	➤ INR 47.00 Lacs (Rupees Forty Seven Lacs only)
Bid Security Deposit	➤ Amount (INR): 2% (Rs. 94000/-) (For A & AA class contractor registered in other department) of Estimated Procurement Cost, 0.5% of S.S.I. of Rajasthan, 0.5% (Rs. 23500/-) (For Contractor registered in JDA) for Bidder registered as contractor in JDA, 1% for Sick Industries, other than S.S.I., whose cases are pending with Board of Industrial & Financial Reconstruction
Pre-Bid	>N/A
Start/ End Date for Bid Applying, Online Payment and Bid Submission	> Start Date 24/08/2016 at 9.30 AM onwards > End Date: 13/09/2016 at 6.00 PM
**Date/ Time/ Place of Technical Bid Opening	> NIL
Date/ Time/ Place of Financial Bid Opening	 19/09/2016 at 1.30 PM CCC-FF-128, CCC Building, Ram Kishore Vyas Bhavan, Indira Circle, JawaharLal Nehru Marg, Jaipur - 302004 (Rajasthan)
Bid Validity	▶120 days from the bid submission deadline